
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 25. redno sejo Občinskega sveta v maju 2010 - k 13. točki dnevnega reda 
 
Številka: 370-04/2009-5 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v 

Občini Semič – DRUGA OBRAVNAVA 
 
 
 

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06 in njegove 
dopolnitve) in 14. člena Statuta občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06, 112/06) je občinski svet občine 
Semič na __. redni seji dne __.__.2010 sprejel 
 
 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih javnih cest 

v Občini Semič 
 
 
 

1. člen 
 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega 
prometa, ki ga prevzemajo. 
 
 

2. člen 
 
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano 
oznako JP). 
 
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije: 
- na zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) in 
- na mestne ali krajevne ceste (s skrajšano oznako LK). 
 
 

3. člen 
 
Lokalne ceste so: 
- ceste med naselji v občini Semič in ceste med naselji v občini Semič in naselji v sosednjih občinah in 
- ceste v naseljih občine Semič z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije. 
 
 

4. člen 
 
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in ceste med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so: 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek 

Začetek 
odseka Opis 

Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Preostala dolžina 
v sosednji občini [m] 

1. 054160 054161 C R1 218 Črnomelj-Stranska vas C 255100 2.256 3.872 Črnomelj 
2. 054160 054163 C 255100 Stranska vas-Štiri roke C 255010 1.587  



3. 054160 054164 C 255010 Štiri roke-Štrekljevec C R2 421 2.721  
4. 255010 255012 C G2 105 Metlika-Krvavčji Vrh C 370050 2.054 2.559 Metlika 
5. 255010 255013 C 370050 Krvavčji Vrh-Štiri roke C 054160 3.557  
6. 255010 255014 C 054160 Štiri roke-Semič C 255100 1.731  
7. 255100 255101 C R1 218 Gradac-Stranska vas C 054160 2.512 1.365 Metlika 
8. 255100 255102 C 054160 Stranska vas-Semič C R2 421 3.141  
9. 255100 255103 C R2 421 Semič vrtec-Roška c.-Gaber C R1 216 3.519  
10. 255170 255171 C 255060 G. Lokvica-Krvavčji Vrh C 255010 252 2.020 Metlika 
11. 370050 370051 C 054160 Goliš-Gradnik-Krvavčji Vrh C 255010 4.968  
 
Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v občini Semič znaša 28.298 m (28,298 km). 
 
 

5. člen 
 
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so: 
 
- Zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (LZ): 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek 

Začetek 
odseka Opis 

Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Preostala dolžina 
v sosednji občini [m] 

1. 370110 370111 C 255100 Prosvetna ul.-Vavpča vas-Trata C R2 421 863   
2. 370110 370112 O 370111 Vavpča vas-Roška c. C 255100 253  
 
Skupna dolžina lokalnih zbirnih mestnih ali zbirnih krajevnih cest (LZ) v občini Semič znaša 1.116 m 
(1,116 km). 
 
 
- Mestne ali krajevne ceste (LK): 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek 

Začetek 
odseka Opis 

Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Preostala dolžina  
v sosednji občini [m] 

1. 370210 370211 C 255100 Kolodvorska cesta-ŽP Semič Z ŽP 554   
2. 370230 370233 C R2 421 Pri pošti C 370110 175  
3. 370230 370237 C 255100 Taborska ulica O 870431 74  
4. 370240 370241 C R2 421 Šolska ulica O 870541 337  
5. 370260 370261 C R2 421 Obrtna cona I C R2 421 557  
6. 370260 370262 O 370261 Obrtna cona II Z objekt 91  
7. 370260 370263 O 370261 Obrtna cona III O 870541 316  
 
Skupna dolžina lokalnih mestnih ali krajevnih cest (LK) v občini Semič znaša 2.104 m (2,104 km). 
 
 

6. člen 
 
Javne poti (JP) v naseljih občine Semič in med naselji so: 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek 

Začetek 
odseka Opis 

Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Preostala dolžina  
v sosednji občini [m] 

1. 870010 870011 C R1 216 Črmošnjice-GD-pokopališče Z pokop. 984   
2. 870010 870012 C R1 216 Črmošnjice-povezava I O 870011 136  
3. 870010 870013 C R1 216 Črmošnjice-povezava II O 870011 203  
4. 870010 870014 O 870011 Črmošnjice 1c Z HŠ 1c 131  
5. 870020 870021 C R1 216 Mašelj-ribogojnica-Črmošnjice O 870011 869  
6. 870030 870031 C R1 216 Srednja vas-cerkev-črpališče C R1 216 509  
7. 870030 870032 O 870031 Srednja vas 7b Z HŠ 7b 173  
8. 870030 870033 O 870031 Srednja vas-povezava C R1 216 81  
9. 870040 870041 C R1 216 Brezovica Z HŠ 1 324  
10. 870050 870051 C R1 216 Blatnik Z HŠ 3 551  
11. 870050 870052 C R1 216 Vrčice Z HŠ 7 266  
12. 870060 870061 C R1 216 Sela pri Vrčicah Z HŠ 2 537  



13. 870070 870071 C R3 664 Rožni Dol Z HŠ 17 1.047  
14. 870080 870081 O 870071 Brezje pri Rožnem Dolu Z HŠ 4 997  
15. 870090 870091 C R3 664 ŽP Rožni Dol-Pribišje Z HŠ 9 1.169  
16. 870090 870092 C R3 664 ŽP Rožni Dol Z ŽP 154  
17. 870090 870093 O 870091 Pribišje 2 Z HŠ 2 127  
18. 870100 870101 C R3 664 Gornje Laze Z HŠ 3 949  
19. 870100 870102 O 870101 Farma piščancev Z HŠ 21 268  
20. 870100 870103 O 870101 G. Laze-Marjanovič Z HŠ 6 156  
21. 870120 870121 C R3 664 Preloge Z HŠ 3 628  
22. 870130 870131 C R3 664 Potoki Z HŠ 5 1.578  
23. 870140 870141 O 870571 Kot-Tajčbirt C 255100 1.245  
24. 870140 870142 O 870141 Pod magistralo C R1 216 309  
25. 870140 870143 O 870571 Kot-kapela-partizanka C R1 216 480  
26. 870140 870144 C R1 216 Pod vrhom C R1 216 743  
27. 870140 870145 O 870144 Pod vrhom-Jakša Z HŠ 20 259  
28. 870140 870146 O 870511 ŽP-Ul. k Tajčbirtu O 870141 211  
29. 870140 870147 C R1 216 Gaber Z HŠ 70 206  
30. 870150 870151 O 870571 Pod progo Z HŠ 16 425  
31. 870160 870161 O 870501 Sadinja vas-Trebnji Vrh C R2 421 1.092  
32. 870160 870162 C R2 421 Sv. Rok-Brstovec-Stranska vas C 255100 3.434  
33. 870160 870163 O 870162 Vinji vrh-cerkev Z cerkev 357  
34. 870170 870171 O 870161 Trebnji Vrh Z HŠ 1 379  
35. 870180 870181 C R2 421 Starihov Vrh Z HŠ 7 271  
36. 870190 870191 O 870162 Nestoplja vas Z HŠ 6 500  
37. 870200 870201 C R2 421 Lipovec Z HŠ 9 385  
38. 870210 870211 C R2 421 Pugled Z HŠ 1 1.224  
39. 870220 870221 C R2 421 Trata-Mladica C 255100 873  
40. 870220 870222 C 255100 Pot k Lebici-povezava C 255100 470  
41. 870220 870223 O 870222 Pot k Lebici N.H. Z N.H. 85  
42. 870230 870231 O 870221 Trata Z HŠ 12 183  
43. 870250 870251 C R2 421 Sela-Sv. Duh O 870541 337  
44. 870250 870252 O 870541 Sv. Duh-tri roke C 255010 590  
45. 870260 870261 C 255100 Praprot-Krupa I C 054160 256  
46. 870260 870262 C 054160 Krupa-Moverna vas Z HŠ 5 848  
47. 870260 870263 O 870262 Krupa-izvir Krupe Z HŠ 3 257  
48. 870260 870264 O 870262 Krupa 6 Z HŠ 6 108  
49. 870260 870265 C 255100 Praprot 9 Z HŠ 9 256  
50. 870260 870266 O 870265 Praprot-Krupa II C 054160 195  
51. 870260 870267 O 870261 Praprot-povezava O 870265 77  
52. 870260 870268 O 870262 Krupa-Hluparjev mlin Z HŠ 1 299  
53. 870260 870269 O 870262 Krupa 11 Z HŠ 11 89  
54. 870280 870281 C R2 421 Anzlova gora-Iskra Z HŠ 65 613  
55. 870280 870282 C R2 421 Vrtača-Plut Z HŠ 22 399  
56. 870280 870283 C R2 421 Vajdova ul.-Padar Z HŠ 79 297  
57. 870280 870284 O 870282 Vrtača-povezava O 870282 118  
58. 870290 870291 C R2 421 Vajdova ul.-Oskoršnica Z HŠ 8 814  
59. 870290 870292 O 870291 Oskoršnjca 11 Z HŠ 11 383  
60. 870290 870293 O 870291 Oskoršnica 7 Z HŠ 7 121  
61. 870300 870301 C R2 421 Zg. Kašča-Med vinogradi O 870431 453  
62. 870300 870302 C R2 421 Zg. Kašča-Lekan C 870300 384  
63. 870300 870303 C 870300 Zg. Kašča 16 Z HŠ 16 135  
64. 870300 870304 C 870300 Zg. Kašča 37 Z HŠ 37 136  
65. 870300 870305 C R2 421 Vajdova ul.-Kambič C R2 421 199  
66. 870310 870311 C 054160 Goliš 14a Z HŠ 14a 313  
67. 870320 870321 C R2 421 Podreber-povezava C R2 421 466  
68. 870320 870322 O 870321 Podreber-Ogulin Z N.H. 131  
69. 870320 870323 C R2 421 Podreber-Jakša Z HŠ 3 184  
70. 870330 870331 C R2 421 Kal C R2 421 1.479  
71. 870330 870333 O 870331 Kal-črpalnica-Golobič Z HŠ 2 425  
72. 870330 870334 O 870331 Kal-trafo-Kofalt O 870331 206  
73. 870330 870335 O 870331 Kal-cerkev Z cerkev 120  
74. 870330 870336 O 870331 Kal-Pašič Z N.H. 111  
75. 870330 870337 O 870331 Kal-Štefanič-Sepaher Z HŠ 9a 100  
76. 870340 870341 C R2 421 Osojnik-Brezova Reber O 870345 1.778  



77. 870340 870342 O 870341 Osojnik-povezava O 870341 258  
78. 870340 870343 O 870341 Osojnik-Vrbince Z HŠ 36 668  
79. 870340 870345 C 870340 Brezova Reber Z HŠ 9 183  
80. 870340 870346 O 870345 Brezova Reber-Maline C R2 421 1.459  
81. 870340 870347 O 870341 Nepče-rezervoar Z HŠ 33 254  
82. 870350 870351 O 870346 Maline Z HŠ 17 468  
83. 870350 870352 O 870351 Maline-povezava O 870351 330  
84. 870360 870361 C R2 421 Štrekljevec I O 870363 536  
85. 870360 870362 O 870364 Štrekljevec-rezervoar Z HŠ 21 263  
86. 870360 870363 O 870364 Štrekljevec 20 Z HŠ 20 214  
87. 870360 870364 O 870361 Štrekljevec II C R2 421 262  
88. 870370 870371 C 370050 Omota 12 Z HŠ 12 604  
89. 870370 870372 O 870371 Omota 5 Z HŠ 5 199  
90. 870370 870373 O 870371 Omota-Ivanetič-Groblar Z HŠ 10 188  
91. 870370 870374 O 870371 Omota-Črešnjevec C 255010 1.330  
92. 870380 870381 C 370050 Praproče 3 Z HŠ 3 367  
93. 870380 870382 O 870381 Praproče 1 Z HŠ 1 46  
94. 870390 870391 C 370050 Gradnik-Sodji Vrh-Hrastov hrib C R2 421 2.739  
95. 870390 870392 O 870391 Gradnik-Sodji Vrh O 870391 436  
96. 870390 870393 O 870391 Sodji Vrh-Dragomlja vas C 255140 1.256 1.031 Metlika 
97. 870390 870394 O 870391 Sodji Vrh 9 Z HŠ 9 143  
98. 870390 870395 O 870391 Sodji Vrh-povezava O 870394 48  
99. 870400 870401 C 255010 Krvavčji Vrh 14 Z HŠ 14 100  

100. 870400 870402 C 255010 Krvavčji Vrh 23 Z HŠ 23 134  
101. 870410 870411 C 255010 Cerovec-Štublar C 255010 744  
102. 870410 870412 O 870411 Cerovec-Radoš Z HŠ 3 171  
103. 870410 870413 O 870411 Cerovec-Hrib pri Cerovcu C 370050 1.369  
104. 870410 870414 O 870411 Cerovec-Dušak-Plut O 870411 208  
105. 870410 870415 O 870413 Hrib-Bukovec Z HŠ 2a 95  
106. 870420 870421 C 255010 Črešnjevec-Šuklje Z HŠ 26 140  
107. 870420 870422 C 255010 Črešnjevec-povezava O 870374 184  
108. 870420 870423 C 255010 Črešnjevec-Črešnjev Vrh Z HŠ 23 252  
109. 870420 870424 C 255010 Črešnjevec-Krupa Z gozdna 105  
110. 870430 870431 C 255100 Med vinogradi O 870435 1.135  
111. 870430 870432 C 255100 Stara gora O 870431 1.385  
112. 870430 870433 O 870561 Ulica Dr. Derganca Z N.H. 504  
113. 870430 870434 C 255100 Dom paraplegikov-Roška cesta C 255100 199  
114. 870430 870435 O 870611 Smuška cesta-Med vinogradi O 870611 921  
115. 870430 870436 O 870431 Matevž-Stara gora-Lipec O 870432 338  
116. 870430 870437 O 870434 Stara cesta-Ulica Dr. Derganca O 870433 342  
117. 870430 870438 C 255100 Cankarjeva pot Z HŠ 9 197  
118. 870430 870439 O 870431 Strma pot Z HŠ 6 56  
119. 870440 870441 O 870612 Anzlova g.-Trdinova pot Z HŠ 19 695  
120. 870440 870442 O 870612 Anzlova g.-Poč-Sever Z HŠ 38 168  
121. 870440 870443 O 870612 Anzlova g.-Jokovčan-Podgornik Z HŠ 76 77  
122. 870450 870451 C 255100 Stranska vas-grad Krupa C 255100 966  
123. 870450 870452 O 870451 Podgrajski mlin Z mlin 173  
124. 870450 870453 C 255100 Stranska vas-Oven-Štricel Z HŠ 14 195  
125. 870450 870454 O 870453 Stranska vas-povezava C 054160 104  
126. 870460 870461 O 870611 Smuška c.-Stara cesta na Smuk Z N.H. 356  
127. 870460 870462 O 370233 Pri pošti C R2 421 116  
128. 870460 870463 O 870503 Draganj Dol Z HŠ 7 180  
129. 870470 870471 O 870262 Krupa 15 Z HŠ 15 109  
130. 870500 870501 O 870571 Sadinja vas-Draganj Dol-Vavpča vas C 370110 1.832  
131. 870500 870502 O 870501 Sadinja vas-Spodnje Gorenjce O 870571 310  
132. 870500 870503 C 255100 Drganj Dol-Novina Z HŠ 15 689  
133. 870510 870511 C 370210 Kolodvorska cesta-Sv. Jožef O 870571 596  
134. 870510 870512 O 870511 GD Kot-Brezje O 870571 65  
135. 870510 870513 O 870571 Sv. Jožef-Sadinja vas O 870501 178  
136. 870520 870521 C 255100 Stara cesta Bucik C 255100 101  
137. 870520 870522 C 255100 Pošta-KC Semič O 870561 173  
138. 870520 870523 O 870561 Krč-Roška cesta C 255100 40  
139. 870530 870532 C 370110 Vavpča vas-Pustavrh-Sv. Mihael C R2 421 398  
140. 870530 870533 O 870532 Vavpča vas-povezava C 370110 101  



141. 870530 870534 C 370110 Prosvetna ulica Z HŠ 18 88  
142. 870530 870535 O 870501 Vavpča vas-Nampel Z N.H. 218  
143. 870540 870541 C R2 421 Sela-Sv. Duh-Coklovca Z HŠ 18 999  
144. 870540 870542 O 870541 Sela-Nace-Golobič O 870251 193  
145. 870540 870543 O 870251 Spodnja Kašča C R2 421 225  
146. 870550 870551 C 255100 Srednja pot Z HŠ 12 367   
147. 870550 870552 O 870551 Pod Primožem C 255100 239   
148. 870560 870561 C 255100 Krč C 255100 693  
149. 870570 870571 C R1 216 Kot-Sp. Gorenjce-Roška c. C 255100 2.341   
150. 870600 870601 C R1 216 Vrčice-Planina-Mirna gora Z Pl. dom 8.992  
151. 870610 870611 C R3 664 Gaber-Smučka cesta-Smuk Z Smuk 5.380  
152. 870610 870612 O 870611 Smučka luža-Oskoršnica C R2 421 1.712  

 
Skupna dolžina javnih poti (JP) v občini Semič znaša 87.544 m (87,544 km). 
 
 

7. člen 
 
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/1997) pridobljeno soglasje Direkcije Republike 
Slovenije za ceste, št. 37162-3/2010, z dne 30.03.2010. 
 
 

8. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič 
(Uradni list RS, št. 131/2003). 
 
 

9. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

 
Številka: _________________ 
Semič, dne __.__.2010 
 

Župan 
Občine Semič 

Ivan Bukovec l.r. 

OBRAZLOŽITEV: 

Občine so po Zakonu o javnih cestah, Zakonu o financiranju občin, Zakonu o urejanju prostora, Uredbi o 
merilih za kategorizacijo javnih cest in Pravilniku o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih 
cestah in objektih na njih dolžne voditi evidenco kategoriziranih občinskih javnih cest v Odloku o 
kategorizaciji občinskih javnih cest, Banki cestnih podatkov (BCP) in sloju cest, vpisanem v Zbirni kataster 
GJI na Geodetski upravi RS. 

Glede na Uredbo o merilih za kategorizacijo javnih cest je na predlog sprememb in dopolnitev veljavne 
kategorizacije potrebno pridobiti soglasje Direkcije RS za ceste. 

Občinska uprava je, na podlagi ponavljajočih se dopisov Direkcije RS za ceste, v letu 2009 pristopila k 
prenovi veljavnega Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v sodelovanju s podjetjem Axis d.o.o., 
Tehnološki park 19, 1000 Ljubljana. 
 
Tekom projekta se je veljavna kategorizacija občinskih javnih cest v celoti pregledala. Odpravile so se 
napake in pomanjkljivosti pri kategorizaciji, vodenju šifer odsekov in drugih evidenc o kategoriziranih 
odsekih. Kategorije odsekov so se uredile glede na Uredbo o merilih za kategorizacijo javnih cest in stanje 
ter pomen cest na terenu. Navedba začetkov in koncev se je aktualizirala v celoti za vse kategorizirane 
odseke občinskih javnih cest, prav tako se je po potrebi aktualiziral tudi opis poteka odsekov. Digitalna os 
kategoriziranih občinskih javnih cest se je v celoti prestavila na barvne podlage ortofoto DOF5 ter se 



uskladila z dejanskim potekom in stanjem cest v naravi, tako da kategorizacija sedaj v celoti sovpada z 
dejansko situacijo cest na terenu. Prevzele so se digitalne dolžine cest, s čimer se odpravlja neskladje med 
vodenjem podatkov v Odloku, BCP in digitalnem sloju, ki se bo vpisal v Zbirni kataster GJI. 
 
Tekom priprave predloga novega Odloka so se medobčinsko uskladili tudi vsi poteki mejnih odsekov z vsemi 
sosednjimi občinami. 
 
V predlogu novega Odloka se je upošteval tudi dogovor z Zavodom za gozdove Slovenije – uskladitev 
dvojne kategorizacije gozdnih in občinskih javnih cest na istih cestah ali delih cest. 
 
Glede na zbrane predloge Občine se je v kategorizacijo dodalo oz. spremenilo odseke, kot je bilo to razvidno 
gradiva za 23. redno sejo Občinskega sveta: 1. branje. 
 
Predlogi in pobude s 23. redne seje Občinskega sveta so se pri pripravi predloženega Odloka upoštevale. 
Odseki so se ustrezno kategorizirali glede na elemente in pomen posameznih cestnih odsekov, prav tako so 
se poimenovanja odsekov ustrezno prilagodila uličnemu sistemu. Tako pripravljeni Odlok se je dne 
11.03.2010, z vsemi za to potrebnimi prilogami in obrazložitvami, posredoval Direkciji RS za ceste v pregled 
in potrditev. 
 
Direkcija RS za ceste na tako pripravljeni predlog novega Odloka v tekstualnem ali grafičnem delu ni imela 
dodatnih pripomb in je izdala soglasje k predloženemu Odloku o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini 
Semič z dopisom št. 37162-3/2010 z dne 30.03.2010. 
 
Glede na nov Odlok je v Občini Semič kategoriziranih 11 odsekov lokalnih cest (LC) v skupni dolžini 28.298 
m, 2 odseka lokalnih zbirnih mestnih ali zbirnih krajevnih cest (LZ) v skupni dolžini 1.116 m, 7 odsekov 
lokalnih mestnih ali krajevnih cest (LK) v skupni dolžini 2.104 m in 152 odsekov javnih poti (JP) v skupni 
dolžini 87.544 m. 
 
Predlog sprememb in dopolnitev veljavne kategorizacije občinskih javnih cest v Občini Semič je bil 
pripravljen celovito, strokovno in v skladu z veljavno zakonodajo ter podzakonskimi akti. 
 
S predlogom novega Odloka se odpravljajo vse dosedanje pripombe Direkcije RS za ceste glede vodenja 
evidenc o občinskih javnih cestah v veljavnem Odloku in Banki cestnih podatkov, ki jo je kot vsakoletno 
obveznost, skupaj z izdatki, potrebno posredovati Direkciji RS za ceste v pregled vsakokrat do 15. julija. 
 
Postopek na Direkciji RS za ceste je bil ustrezno izpeljan. 
 
Po sprejetju tako potrjenega Odloka bo podjetje Axis d.o.o. Občini Semič ažuriralo tudi Banko cestnih 
podatkov, ki jo je kot vsakoletno obveznost potrebno posredovati Direkciji RS za ceste v pregled, in pripravilo 
nov elaborat za vpis sloja cest in objektov na njih v Zbirni kataster GJI v obliki, predpisani s strani Geodetske 
uprave RS, z obema za to potrebnima dokumentoma. 
 
Občina Semič bo tako odpravila pomanjkljivosti, na katere jo opozarja Direkcija RS za ceste, uredila ter 
dopolnila kategorizacijo cest glede na lastne potrebe in izpolnila svoje zakonsko določene obveznosti. 
 
V primeru dodatnih vsebinskih pripomb na predloženi predlog novega Odloka bo potrebno ponovno izpeljati 
postopek na Direkciji RS za ceste. 
 
V nadaljevanju bo potrebno letno ažurirati Banko cestnih podatkov in jo skupaj z izdatki vsakokrat do 15.07. 
posredovati Direkciji RS za ceste. 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Sprejme se Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Semič – za drugo obravnavo in se ga 
pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 
Pripravil:                                                                                             Predlagatelj 
Boštjan Ogulin                                                                                      Ivan Bukovec, župan 
 


